お客様各位

株式会社日本旅行

「学生旅行」のお申込みについて

「学生旅行」は、基本的には一般の方もお申し込み頂けますが、プラン名に【学生限定】と記され

ているプランは「高等学校・大学・専門学校の学生」を対象としています。また未成年者の方も多く

いらっしゃいますので、下記をご確認いただき、ご同意いただいたうえでお申込みいただけますよう、

お願い申し上げます。

記

１．【学生限定】プランのご予約条件について

・プラン名に【学生限定】と記されているプランまたは、おすすめポイントに【学生限定】と記されて

いるプランは「高等学校・大学・専門学校の卒業予定の学生」を対象とした専用プランとなりま

す。

・学生様限定ということで、各ホテルより提供いただいているプランですので、ご宿泊施設チェック

イン時に、 学生証等のご提示を求められる場合があります。ご提示がない場合は、現地にて一

般宿泊代金との差額をご請求させていただく場合がございます。また学生様と確認できない場合

は、ご宿泊をお断りする場合もございますので、ご了承ください。

・【学生限定】プランは一般の方の出張や観光を目的としたご利用はいただけません。【一般の方

もＯＫ！】 プランの中でお探しいただきますようお願いいたします。

・一般の方から【学生限定】プランにご予約があった場合、取扱店舗より折返し、確認のご連絡を

入れさせていただきます。

２．未成年者のお申込みの場合

・未成年者のお申込みの際は、必ず、親権者の同意書をご提出ください。下記より、同意書をダ

ウンロードしていただき、ご記入の上、お申込箇所までＦＡＸまたは郵送にてご提出をお願いいた

します。

同意書は下記をクリックしてご確認ください。

⇒同意書はこちら

以上

http://www.nta.co.jp/help/pdf/kokunaidoisyo.pdf